

**Прайс-лист на лицевой кирпич Волгабрик.**



01.03.2024

№	Наименование, цвет, поверхность.	формат	Размер (мм)	шт/подд	подд/авто	шт/авто	шт/м2	Цена (р./шт.)	Цена (руб./м2)
<b>Кирпич формат 1 НФ, вес 2,5 кг, М200.</b>									
<i>Коллекция Волга 24.</i>									
1	Таймыр Базальт	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>60,70</b>	<b>3 035</b>
2	Таймыр Шторм	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>60,70</b>	<b>3 035</b>
3	Ладога Базальт	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>60,70</b>	<b>3 035</b>
4	Ладога Шторм	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>60,70</b>	<b>3 035</b>
5	Байкал пламя	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
6	Байкал сумерки	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
7	Байкал лед	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
8	Эльтон Пламя	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
9	Эльтон Лед	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
10	Эльтон Сумрак	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
11	Валдай	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>53,90</b>	<b>2 695</b>
12	Селигер	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>52,60</b>	<b>2 630</b>
<b>Основная коллекция</b>									
13	Таймыр Флэш	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>32,30</b>	<b>1 615</b>
14	Ладога Флэш	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>32,30</b>	<b>1 615</b>
15	Байкал Флэш	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>31,00</b>	<b>1 550</b>
16	Эльтон Флэш	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>31,00</b>	<b>1 550</b>
17	Амур	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>29,70</b>	<b>1 485</b>
18	Нева	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>29,70</b>	<b>1 485</b>
19	Руст №70 горизонтальная глубокая накатка	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>31,00</b>	<b>1 550</b>
20	Руст №30 горизонтальная неглубокая накатка	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>31,00</b>	<b>1 550</b>
21	Руст №82 вертикальная накатка	1НФ	250x120x65	512	17	8 704	50	<b>31,00</b>	<b>1 550</b>
<b>Кирпич формат 0,7НФ, вес 2,0 кг, М200.</b>									
22	Флэш гладкий	0,7НФ	250x85x65	616	18	11 088	50	<b>28,40</b>	<b>1 420</b>
23	Руст №70 горизонтальная накатка	0,7НФ	250x85x65	616	18	11 088	50	<b>28,40</b>	<b>1 420</b>
24	Флэш Руст №70/90 комбинированная накатка	0,7НФ	250x85x65	616	18	11 088	50	<b>28,40</b>	<b>1 420</b>
25	Флэш Руст №82 вертикальная накатка	0,7НФ	250x85x65	616	18	11 088	50	<b>27,10</b>	<b>1 355</b>
<b>Кирпич формат 0,96, вес 2,65 кг, М 200</b>									
26	Флэш гладкий	0,96НФ	250x85x88	528	15	7 920	38	<b>33,60</b>	<b>1 277</b>
27	Флэш Руст №70 горизонтальная накатка	0,96НФ	250x85x88	528	15	7 920	38	<b>32,00</b>	<b>1 216</b>
<b>Кирпич формат 1,4, вес 3,3 кг, М 200</b>									
28	Флэш гладкий	1,4НФ	250x120x88	384	17	6 528	38	<b>43,90</b>	<b>1 668</b>
29	Флэш Руст №70 горизонтальная накатка	1,4НФ	250x120x88	384	17	6 528	38	<b>43,90</b>	<b>1 668</b>
<b>Клинкерный кирпич</b>									
29	Флэш Руст №70 М250	0,7НФ	250x85x65	660	17	11 220	50	<b>38,10</b>	<b>1 905</b>
30	Клинкерный кирпич для мощения, М1000	0,7НФ	250x85x65	360	20	7 200	50	<b>61,40</b>	<b>3 070</b>

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС, на условиях самовывоза с завода.
2. Стоимость доставки до места назначения рассчитывается индивидуально.
3. Примерная стоимость доставки до г.Москва (МКАД) составляет **38000 рублей**.
4. Стоимость доставки рассчитывается индивидуально и зависит от удаленности объекта от МКАД.
5. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется 2 часа.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм для лицевого кирпича
7. Услуги по упаковке (дополнительные):- стяжка паллет полипропиленовой лентой и прокладка кирпича бумагой включены в стоимость.